JKCKYpCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae NMpuHuecca AHabenna no MapwpyTy
Hw>xumu HoBropopa - MockBa - Huxxuum Hoeropop, - lOpbeBewn - NMnéc - Kocrpoma -

fipocnaBnb - TyTaeB - PbIOMHCK - MbIWKKUH - Yrauy - MockBa ¢ 02.06.2025 no

08.06.2025

02.06, NMNoHegenbHK HU>xHMK HoBropona

08.06, BockpeceHbe MockBa

02.06, NMNoHegenbHMK HU>xHMKM HoBropona

03.06, BTopHukK

04.06, Cpega

04.06, Cpegpa

05.06, YeTBepr

06.06, NMaTHWLUa

06.06, NMaTHWUa

07.06, Cy66oTa

07.06, Cy66oTa

OpbeBew,

Mnéc

KocTpomMma

fipocnasBnb

TyTaes

PbIOMHCK

MbILLKUH

Yrnauy

08.06, BockpeceHbe MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

09:00

09:00

16:00

09:00

09:00

16:00

09:00

16:00

20:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

12:00

12:00

20:00

19:00

12:00

20:00

12:00

19:00



