Экскурсионная программа на теплоходе Принцесса Анабелла по маршруту Нижний Новгород - Москва - Нижний Новгород - Юрьевец - Плёс - Кострома - Ярославль - Тутаев - Рыбинск - Мышкин - Углич - Москва с 02.06.2025 по 08.06.2025

## 02.06, Понедельник Нижний Новгород

08.06, Воскресенье	<b>Москва</b>		
02.06, Понедельни	к Нижний Новгород		Отправление: 18:00
03.06, Вторник	Юрьевец	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
04.06, Среда	Плёс	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
04.06, Среда	Кострома	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
05.06, Четверг	Ярославль	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
06.06, Пятница	Тутаев	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
06.06, Пятница	Рыбинск	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
07.06, Суббота	Мышкин	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:00
07.06, Суббота	Углич	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
08.06, Воскресенье	<b>Москва</b>	Прибытие: 20:00	